
PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM 
Estado do Rio Grande do Sul 

Av. Farrapos, 509 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais
e de conformidade com a Lei Federal nº 10.520/02 e com a Lei Federal nº 8.666/93
e suas alterações posteriores, resolve:

01 - HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

a) Modalidade: Pregão Presencial

b) Número: 83/2021 

c)  Objetivo:  Aquisição  de  medicamentos  veterinários,  através  das
Secretarias Municipais de Meio Ambiente e de Saúde com Recursos Próprios.

d) Fornecedores e Itens:
JANAINA SARETO VOLPI 32.050.743/0001-62
Itens Vencedores: 2, 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 19, 22
No valor total de: R$ 8.451,45

02 - AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES, NA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

09.01.10.305.0008.2044.3.3.90.30.18.00.00
13.01.18.541.0015.2105.3.3.90.30.18.00.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE ERECHIM, 06/09/2021

_____________________________ 
EDGAR PAULO MARMENTINI

Secretário Municipal Adjunto de Administração em Exercício


